
Pachet retelistica

I.D.: 64028855

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.365,00 RON - 2.365,00 RON

Descriere: 1.ROLA CABLU UTP SPACER Cat5e, 305m, Cupru-Aluminu, Solid, AWG24, RCAT5ECCA - 185 lei /buc x 4 - 740 lei 2. Canal cablu 100X40 , 001 158 100040 - 11 lei ml x 70 - 770 lei 3. Canal cablu 40x16,001 158 040016 - 2.5 lei ml x 50 - 125 lei 4. Priza completa de perete , 2 x RJ45 8p8c FTP cat. 6 LSA , alb , SW-6020 + N420.666 - 19 lei/buc x 26 - 494 lei 5. Set 100 mufe UTP,Mufa utp 8p8c , RJ45, calitate superioara - 23 lei/set 6. Diblu + holtzsurub Prin insurubare, 10 x 50 mm - 0.15 lei buc x 300 - 45 lei 7. Patch panel Gembird 48 porturi, Cat5e, 2U pentru rack 19", suport posterior pentru gestionare cabluri, Negru cod: NPP-C548CM-001 - 168 lei/buc
